*(B: 72r) Item clerus cuiuslibet congregacionis supradictae suscepto domino episcopo (A: 2r) in sua stacione sicut prescribitur ipsum dominum Episcopum mediantibus capellano cum cruce et quatuor panniferis precedat alie congregaciones sequantur iuxta ordinem suum consuetum sic vnam simul processionem ante eundem dominum Episcopum ad ecclesiam*

*Cathedralem faciendo et cum prima congregatio ad secundam venerit a cantu suo cessabit cum secunda cantum incipiendo continuando et sic deinceps*

Nachdem der Klerus jeder der obengenannten Gemeinschaften den Herrn Bischof auf seiner beschriebenen Station empfangen hat, geht er dem Bischof voran, der Kaplan mit dem Kreuz und die vier Bannerträger in der Mitte, gefolgt von den anderen Gruppen gemäß ihrer gewohnten Ordnung, so daß sie zusammen eine dem Bischof zum Dom vorangehende Prozession bilden. Und wenn die erste Gruppe zur zweiten kommt, läßt sie von ihrem Gesang ab, während die zweite Gruppe einen Gesang anstimmt und fortsetzt und so auch später.

*Item domino episcopo seu confirmato castro (B: -a) canonicorum appropinquante infra valvam Burgthore predictam descendat de equo, relinquens pallium rubeum ecclesiasticum Cathedralis ecclesie sublevandi (wohl: -e) ibique statim assint duo canonici capitulares videlicet capellani in Starckolswind (B: Starckolffswinde) induti albis vulgariter Sarrock et cincti cingulis preciosis de auratis suscipientes eum reverenter superpellicio ac dalmacia de vario ipsum vestientes ac dantes sibi a lateribus conductum processionem clerii cum reliquiis prima vsque ad gradus sive pedem ecclesie Ibique assint duo alii canonici capitulares capellani videlicet sancti Andree et in Newses preparati in albis et cingulis ipsum vt supra reverenter suscipientes et simul conducentes ad ianuam monasterii dictam Gnadenthüre ac presentantes eum reverenter dominis preposito et decano aut eis absentibus duobis aliis senioribus canonicis de capitulis per quos dominus episcopus seu confirmatus cum processione ducatur ad Chorum sancti Petri ubi se ante altare devote presternat flexis genibus orans. Deinde Responsoriis cum versibus et gloria patri finitis chorus legat alta voce psalmum Exaudiat te deus quo finito decanus aut alter canonicus senior vel summissarius vestibus sacerdotalibus preparatus dicat versiculum Fiat pax in virtute tua etc. versque Saluum fac seruum tuum etc. versque Mitte eis domine auxilium de sancto etc. versque Nichil proficiat inimicus in eo etc. Esto ei domine thuris fortitudinis, Domine exaudi oracionem meam, dominus vobiscum oremus, Deus omnium fidelium pastor et rector famulis tuis*